
 

CV 
ASMENINIAI DUOMENYS 

IŠSILAVINIMAS 
Teisė, Vilniaus Universiteto teisės fakultetas. Baigtas 1999 metais. 
Viešojo administravimo magistro programa, Oslo Universitetas, Norvegija 1993-1996 metai. 
Kvalifikacijos kėlimo kursai Norvegijoje, Suomijoje, Lenkijoje, Olandijoje, Vokietijoje, JAV ir kitose šalyse 

DARBO PATIRTIS 
RINKODAROS, KOMUNIKACIJOS IR STRATEGIJOS KONSULTANTAS 2011 -  
Vedu mokymus, renginius, skaitau pranešimus apie strategiją, komunikaciją, viešojo ir privataus sektoriaus 
komunikacijos kampanijas. Rengiu komunikacijos planus bei rinkodaros ir prekės ženklų strategijas. LAbai 
daug dirbu su pilietinių kampanijų, socialinių kampanijų, rinkimų kampanijų strategijomis, komunikacija ir 
įvairių komunikacijos priemonių (PR, Soc. tinklai, TV, internetinė žiniasklaida) integravimu. 

BRANDSCAPE RINKODAROS AGENTŪROS ĮKŪRĖJAS IR VADOVAS 2003 - 2011 
Agentūra konsultavo Lietuvos ir užsienio įmones rinkodaros, prekių ženklų ir strategjos klausimais. 

REKLAMOS AGENTŪROS “AD COUTURE” DIREKTORIUS 2007 - 2009 
Reklamos agentūra. 

ISM VADYBOS IR EKONOMIKOS UNIVERSITETO DĖSTYTOJAS 2003 - 2012 
Vadovų magistrantūros programoje dėsčiau reklamos ir komunikacijos discipliną, vadovavau atvejo analizės 
darbams ir seminarams.  

Bakalaurų programoje Mindaugas dėstė verslo ir ekonomikos pradmenis, vartotojų elgseną, vadovavo 
diplominių darbų rašymui.  

KLIENTŲ VERSLO VYSTYMO VICEPREZIDENTAS, BBH BALTICS 2002-2003 
Tęsdamas sėkmingą karjerą (pradėtą 2000 metais) Baltic Beverages Holding tapau BBH Baltics viceprezi-
dentu, vadovaujančiu BBH daryklų Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje pardavimo skyriams. 

GENERALINIS DIREKTORIUS, UNILEVER LIETUVA 1999--2000 
Atsakingas už tarptautinės bendrovės “Unilever” veiklą Lietuvoje, “Unilever Baltics” Valdybos narys. 

DISTRIBUTORIŲ APTARNAVIMO VADOVAS, PROCTER&GAMBLE, RYGA, 1996-1999 
Pradėjęs darbą platinimo vadybininku Vilniuje, paaukštintas ir paskirtas vadovauti klientų aptarnavimo 
skyriui centrinėje “Procter&Gamble” Baltijos šalių, Baltarusijos ir Kaliningrado būsitinėje Rygoje. 


